- 1 -

山东省价格评估行业协会文件
鲁价评协通知〔2018〕005号

山东省价格评估行业协会

申请办理专业人员登记证书需提交资料

的规定及标准

一、单位会员按照《鲁价评协通知[2018]003 号-价格评估专

业人员职业（执业）资格登记管理办法实施细则》第一条所列举的

三类证书可申请办理专业人员登记证书，可提交证书复印件，但必

须要求发证机关、鉴定机关印鉴清晰，以备查询。证件复印件上备

注证件发证机关和鉴定机关规范名称、发证时间、有效时间，并在

以上复印件加盖公章。

二、身份证复印件

身份证复印件要求复印正反两面，剪裁后贴在固定的位置上

（协会网站上可以下载标准表格），缺角、失真、模糊的复印件不

予认可。

三、单位会员出具的《承诺书》（附）并加盖公章后， 方可提

交证书复印件；个人会员必须提供证书原件。

- 2 -

四、申请登记提供照片的具体要求

建议选择可以提供证件照的照相馆拍照后发送电子版

1、拍摄的近照（6个月内）；

2、正面（头像居中）免冠照片（可见双耳、双眉），不佩戴头

饰，不化浓妆；佩戴眼镜者，眼镜不能反光；

3、白色背景彩照；

4、穿着有衣领的工作装，头型整洁；

5、照片规格：48X33mm；头部宽度为21-24mm，头部长度为

28-33mm。

五、前期已经申请办理并邮寄资料的单位和个人请认真对照以

上内容，资料不符合要求的请及时补交。申请登记所需要各类表格

可登陆本协会官网下载，网址 ：www.lujiaxie.com。

六、为了保证专业人员登记证书的长期性和公信力，对不符合

要求的登记申请一律不予办理.每年单月1到15号提交登记资料，过

期不再受理或可自动转入下一批办理；协会收到登记资料后审核时

间为 15 个工作日，对申请资料是否符合条件并予以办理及登记证

书详细信息以协会官方网站的方式公示。

山东省价格评估行业协会

2018 年 5 月 26 日

山东省价格评估行业协会 2018 年 5 月 26 日印发

http://www.lujiaxie.com/